
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Oddělení strategických investičních projektů 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK - OSIP - Poskytovatel právních služeb při přípravě 

a administraci veřejných zakázek pro projekt Kampus 

Albertov - předběžné nabídky 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušený režim 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005326 

2 Předmět vysvětlení 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 zadavatel ještě jednou prošel přílohy č. 7 

(Vzory dotazníků spokojenosti) s tím, že identifikoval ještě další drobné formulační nedostatky v 

těchto dokumentech. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ 

poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel v této souvislosti opravil znění příloh č. 7a, 7b a 7c zadávací dokumentace (Vzory 

dotazníků spokojenosti) v tom smyslu, že text uvedený v tabulce čl. 5 „Dotazník spokojenosti“ 

v aspektu č. 2 „Řízení rizik“ ve znění „Schopnost identifikovat, řešit a dokumentovat rizika, 

způsobilá ohrozit zadávací řízení nebo realizaci stavby, která je nezbytná ošetřit  v návrhu smlouvy.“ 

upravil tak, že nahradil slova „realizaci stavby“ za slova „plnění smlouvy“. 

Zadavatel dále v této souvislosti opravil znění přílohy č. 7d zadávací dokumentace (Vzory 

dotazníků spokojenosti) v tom smyslu, že text uvedený v tabulce čl. 5 „Dotazník spokojenosti“  

 v aspektu č. 1 „Řízení kvality“ ve znění „Schopnost řízení prací na přípravě návrhu smlouvy 

tak, aby bylo dosaženo maximální kvality.“ upravil tak, že nahradil slova „návrhu smlouvy“ 

za slova „zadávacích podmínek“; 

 v aspektu č. 2 „Řízení rizik“ ve znění „Schopnost identifikovat, řešit a dokumentovat rizika, 

způsobilá ohrozit zadávací řízení nebo realizaci stavby, která je nezbytná ošetřit  v návrhu 



Stránka 2 z 2 

smlouvy.“ upravil tak, že nahradil slova „realizaci stavby“ za slova „plnění smlouvy“ a slova 

„návrhu smlouvy“ za slova „zadávacích podmínkách“, a 

 v aspektu č. 3 „Řízení času“ ve znění „Schopnost řízení prací na přípravě návrhu smlouvy 

tak, aby byly provedeny včas.“ upravil tak, že nahradil slova „návrhu smlouvy“ za slova 

„zadávacích podmínek“. 

Zadavatel doporučuje zájemcům o zakázku využít takto upravené vzory dotazníků, 

nicméně v rámci posuzování a hodnocení nabídek bude akceptovat i vzory v původním 

znění. 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, 

lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 


